A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 397 - TERESINA (PI),SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023162

1D: 59E56CC7590E4

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho, novas conquistas

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI

EXTRATO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2021

Tomada de Preços nº 007 /2020.

Contratante: MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI.

Contratada: TOP LIMPEZA URBANA EIRELI.

Objeto: aditivo a prorrogação do a prorrogação do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
OEIRAS/PI, passando a vigorar até o dia 04 de janeiro de 2024, e nos termos do art. 57, li,
da Lei nº 8.666/93.

SIGNATÃRIOS: PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS-PI X TOP LIMPEZA URBANA EIRELI.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2023.

Praça das Vitórias, 37 - Centro -CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06553.937/0001-70

1D: 9992D93F18524

PIR.EFEITIJR.A.. C>E

C>EIR,~S
.....,_,_ tr-1:>-lh<>. r.<>_. __ c::e>r,,q._.l_t_•

Portaria n º ().J ,,_., /2023, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE SERVIDOR(A) PÚBLICO(A)
DO MUNIC(PIO DE OEIRAS-PI E
DÁ OUTRAS PROVID~ NCIAS;

0 PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do P ia u í, no uso de s u as
atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal , Constituição Estadual,
L ei Orgânica do Municlpio de Oeiras e L ei Municipal nº 1 .529/1996 (Estatuto dos
Servido res Públicos do Municlpio de Oeiras-PI),

RESOLVE :

Art. 1 º - EXONERAR, MARCILIA RODRIGUES SANTANA DE

CARVALHO ARAUJO, CPF: 014 .936.603-64 , do cargo de COORDENADOR (A)- 1,

lotada na Secretaria Municipal de Indústria, Trabalho . Comércio e Serviço, conforme

Portaria de N omeação nº 202, de 19 de fevereiro de 2021 .

Art. 2 º - Essa portaria entr a em vigor n a data de sua publicação.

Art. 3º - Esta Portaria tem efeitos retroativos para o dia 02/01/2023,

revogadas as dispos ições em contrário .

Publique-se

D ê-se Ciência e cumpra-se.

P refeitura Municipal de Oeiras-PI. 12 de janeiro de 2023.

L -A,,& ,d. .,,d J:~ ~ d JOS~ RAIMUNDO DE SÁ LOPES
Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N° " 06.553.937 /0001-70 Pági na 1

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

ID: A9546A1B6E1A4

OEíTRÃS
Mais trabalho, novas conquistas

Portaria nº ~ 2023, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE SERVIDOR(A) PÚBLICO(A)
DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Eslado do Piauí, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual,
Lei Orgânica do Município de Oeiras e Lei Municipal nº 1.529/1996 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Oeiras-PI),

RESOLVE:

Art. 1º · EXONERAR, STANLEY SOUSA VASCONCELOS, CPF:

033.099.383-60, do cargo de CHEFE-1, lotado na' Secretaria Municipal de Finanças,

conforme Portaria de Nomeação nº 122, de 1 O de fevereiro de 2021 .

Art. 2° -Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Esta Portaria tem efeitos retroativos para o dia 31/12/2022,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI , 12 de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000"- Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937 /0001-70 Página 1